
UCHWAŁA NR 310/XLIV/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego oraz nabycie własności 
budynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego z dnia 6 maja 1996 r. rep. nr 2358/96, 
zawartej na okres do dnia 29 lipca 2036 r. dotyczącej nieruchomości położonej we wsi Mokra, gmina Miedźno 
o powierzchni 643 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 334/3 i 335/3 obręb Mokra opisanej 
w księdze wieczystej CZ2C/00023863/3, oraz nabycie własności posadowionego na niej przez użytkownika 
wieczystego budynku sklepu o powierzchni zabudowy 72,16 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 61AB0A4B-8EBE-4893-A442-B675FA30B857. Podpisany Strona 1




